

# Årsredovisning

för

## UnIT- TechRecruitment and Consulting AB

559117-9956

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Aleksandra Blagojevic Bjelfvenstam, Verkställande direktör  
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för UnIT- TechRecruitment and Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska tillhandahålla, förmedla, mäkla och sälja konsulttjänster med särskilt fokus mot IT. Bolaget ska även utföra rekryteringstjänster, och agera partner för rekrytering främst mot IT och Tech. Vidare ska bolaget tillhandahålla expertis och konsulttjänster inom försäljning och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 ingicks ett avtal med Spook AB för leverans av konsulttjänster avseende försäljningskonsultation och rådgivning kring att öka bolagets tillväxt. Konsultuppdraget löper tills vidare.

Under 2023 lånade bolaget ut pengar till United Sunrise Tech AB mot ett löfte om återbetalning samt ränta. Återbetalning har delvis skett under 2024 och fortsatt 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	885	33	814	1 089
Resultat efter finansiella poster	171	5	191	22
Soliditet (%)	79	85	85	32

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	143 806	3 388	<b>197 194</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		3 388	-3 388	<b>0</b>
Årets resultat			128 692	<b>128 692</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>147 194</b>	<b>128 692</b>	<b>325 886</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	147 194
Årets resultat	128 692
<b>Totalt</b>	<b>275 886</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	275 886
	<b>275 886</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		885 202	33 387
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>885 202</b>	<b>33 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-68 644	-30 635
Personalkostnader	2	-647 317	-269
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-715 960</b>	<b>-30 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>169 241</b>	<b>2 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 967	2 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 649	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 318</b>	<b>2 606</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>170 559</b>	<b>5 090</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>170 559</b>	<b>5 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 867	-1 702
<b>Årets resultat</b>		<b>128 692</b>	<b>3 388</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	77 056	0
Andra långfristiga fordringar	4	39 350	34 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 406</b>	<b>34 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 406</b>	<b>34 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 038	16 875
Övriga fordringar		86 125	131 149
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 163</b>	<b>148 024</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		161 327	49 069
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>161 327</b>	<b>49 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>298 490</b>	<b>197 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>414 896</b>	<b>231 093</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 194	143 806
Årets resultat		128 692	3 388
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 886</b>	<b>147 194</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>325 886</b>	<b>197 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 600	0
Skatteskulder		6 187	33 814
Övriga skulder		80 222	85
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>89 009</b>	<b>33 899</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>414 896</b>	<b>231 093</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	77 056	0
Utgående anskaffningsvärden	77 056	0
Utgående redovisat värde	77 056	0

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 000	0
Tillkommande fordringar	5 350	34 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 350</b>	<b>34 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 350</b>	<b>34 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tyresö

Aleksandra Blagojevic Bjelfvenstam  
Verkställande Direktör  
2025-06-16